平成 27年４月９日

各      位

上場会社名  原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 原田 章二

（コード番号 ６９０４）

問合せ先責任者 上席執行役員 佐々木 徹

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 27 年５月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上海原田新汽車天線有限公司董事総経

理 小町
こ ま ち

 洋
ひろし

執行役員

 兼 上海原田新汽車天線有限公司董

事総経理

※執行役員を退任後も継続して上海原田新汽車天線有限公司董事総経理の職を務める予定です。

以上

J2206
FASF_J

J2206
ロゴ（ステートメント付）